
全酒協第 20 号 

令和 7 年 5 月 8 日 

酒販協同組合 

連 合 会  御中 

全国酒販協同組合連合会 

（ 公  印  略 ） 

酒販伝票・レジロール紙の価格改定等について 

謹啓 
貴会におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より、全酒協事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
早速ですが、酒販伝票・レジロール紙（日本貿易印刷株式会社）について、事務の合理化お

よび製造機械の老朽化により一部商品の終売、また昨今の原材料費の高騰や製造コストの上

昇により、現行価格でのご提供が困難となり、不本意ながら価格改定をさせていただくとの

連絡が仕入先よりあり、やむを得ず、下記のとおり、令和 7 年 7 月 31 日（木）受注分より、

一部商品の終売、ならびに価格改定をさせていただくこととなりましたので、ご理解を賜り

ますとともに、傘下組合・組合員にご周知方宜しくお願い申し上げます。 
謹白 

 
記 

 
【終売商品】酒販合計請求書 Ｓ型・Ａ型 

酒販納品書Ｂ６ 
レジロール紙 Ｒ－１・Ｒ－２ 

 
【価格改定】別紙①価格表 参照 
 
【ご注文方法について】別紙②全酒協伝票【ＦＡＸ注文書】活用 
 
 
本文書に関するお問い合わせ先 
事業課 商品係（０３－３７１４－０１７４） 

以上 


